structurarius dominorum de capitulo / ad sanctum Johannem}3832

F Nicomedis martyris [15. September] {Octava nativitatis}

Hic agitur duplex festum de dominica nostra et dantur in primis vigiliis [/] 

et in secundis vigiliis et in matutin[is]

pro qualibet horarum xii d et in summa missa presentibus ii ß plebano [/] 

iiii d organiste ii d campana[riis]

vi ß vi d et recipientur   de agris altaris   sancte Ursule nunc dominus Jodo  cus [/] 

Wetter et spectat ad memori[am]

Johannis Mageren

{vi d profesto3833}

{Anno  1582  obiit  /  venerabilis  dominus  Johannes  /  Meierinck  quondam  / 

scholasticus / huius ecclesie}3834

[S. 96]

G Lucii et Geminiani [16. September]

iiii ß Hic agitur memoria domini Rotgeri de Rammesberge et dantur in vigilia [/] 

et in missa

iiii ß canonicis equaliter et recipientur de decimas [!] in   Holdorpe3835

{ Hic  agitur  memoria  quondam  domini  Gerhardi  Nyemans  quondam  [/]  

canonici et scolastici

xi ß huius ecclesie unde dantur canonicis equaliter xi ß plebano viii d pro [/]  

luminibus

pro prebenda viii d custodibus viii d collector   cottidianarum hyemalium  

ministrat idem ministrat vicariis xi ß pro eadem memoria et sunt ii marce}

3829Korrigiert aus „vi“.
3830„et vicariis ii ß“ übergeschrieben, darunter nicht lesbar.
3831Nicht identifiziert.
3832Am Innenrand.
3833In der Handschrift getrennt geschrieben.
3834Am Innenrand eng am Textblock.
3835Holterdorf; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 680.
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{A° xvc xl° obiit honorabilis dominus Johannes Lochus vicarius}3836

A Lamberti episcopi [17. September] duplex

{ Hic agitur  memoria quondam venerabilis  dominus  Johannis  Wacker [/]  

canonici et datur

canonicis et vicariis in primis vesperis et in summa missa a p et ff

i flr existentibus unus florenus renensis canonicis duplum vicariis simplum

regularius dominorum ministrat} {unde dantur campanariis x d}

{ Profesto3837 vi d}

B Methodii martyris3838 [18. September]

ii flr Hic agitur memoria et anniversarius domini Johannis Mulemans vicarii [/] 

huius ecclesie unde

dantur in vigilia et in missa animarum i florenus renensis cum dimidio [/] 

canonicis duplum vicariis simplum custodibus

pro pulsatione magnarum campanarum viii d plebano pro luminibus viii [/] 

ad prebendam viii d

{Anno 1614 14 Septembris / obiit dominus Johannes Veltman / vicarius ad sanctum 

Johannem et possessor / altaris sancte Brigitte}3839

[S. 97]

C Januarii et sociorum eius3840 [19. September]